[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

№  ______
г. Волгодонск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Волгодонска от 01.10.2013

№ 3937 «Об утверждении
муниципальной программы города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 26.08.2013 № 3467 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1  Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2013 № 3937 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет: 8 301,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год–1 600,0 тыс. рублей;

2015 год– 1 750, 5 тыс. рублей;

2016 год– 1052, 0 тыс. рублей из них неисполненных расходных обязательств 2015 года –  30,0 тыс. рублей;

2017 год– 989, 2 тыс. рублей;

2018 год– 970, 0 тыс. рублей;

2019 год– 970, 0 тыс. рублей;

2020 год– 970, 0 тыс. рублей.».

1.2 Абзац 5 Раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Прогноз общего объема финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета за весь период ее реализации составляет 8 301,7 тыс. рублей.».

1.8 Приложения № 4, № 5 к муниципальной программе города Волгодонска «Молодежь Волгодонска» изложить в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию
С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

             В.П. Мельников
Проект вносит отдел по молодежной политике

Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  __________ №  ________
Приложение № 4

к муниципальной программе

города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»

Расходы

 бюджета на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»
	всего,

в том числе:

	902
	0707
	0200000
	244
	8 301,7
	1 600,0
	1 750,5
	1 052,0
	989,2
	970,0
	970,0
	970,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	902
	0707
	0200000
	244
	30,0
	0
	0
	30,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	ОМП,
всего

	902
	Х
	Х
	Х
	8 301,7
	1 600,0
	1 750,5
	1 052,0
	989,2
	970,0
	970,0
	970,0

	Основное
мероприятие 1.1

Организация мероприятий, направленных  на формирование целостной системы поддержки молодежи

	ОМП
	902
	0707
	0202522
	244
	2 887,6
	1 337,1
	1 550,5
	0
	0
	0
	0
	0

	902
	0707
	0200025220
	244
	3 062,5
	0
	0
	722,8
	647,7
	564,0
	564,0
	564,0

	902
	0707
	0200025220
	350
	552,7
	0
	0
	118,7
	108,5
	108,5
	108,5
	108,5

	902
	0707
	0200025220
	360
	150,0
	0
	0
	0
	0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное
мероприятие 1.2

Организационно-методическое и информационно-аналитическое обеспечение реализации муниципальной программы
	ОМП
	902
	0707
	0202523
	244
	462,9
	262,9
	200,0
	0
	0
	0
	0
	0

	902
	0707
	0200025230
	244
	1186,0
	0
	0
	210,5
	233,0
	247,5
	247,5
	247,5

Приложение № 5

к муниципальной программе

города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»

Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Наименование
муниципальной программы, номер и

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа города Волгодонска «Молодежь Волгодонска»
	ОМП
	всего
	8 301,7
	1 600,0
	1 750,5
	1 052,0
	989,2
	970,0
	970,0
	970,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	из них неиспользованные средства отчетного финансового года
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный бюджет
	8 301,7
	1 600,0
	1 750,5
	1 052,0
	989,2
	970,0
	970,0
	970,0

	из них неисполненные расходные обязательства отчетного финансового года
	30,0
	0
	0
	30,0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                                                            И.В. Орлова